
Prot. n. 969 del 26/04/2022

IL PRESIDE

Vista la Legge 09/05/1989 n. 168 e ss. mm. ii;

Vista le Legge 30/12/2010 n. 240 e ss. mm. ii;

Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012;

Visto il Regolamento tipo delle Facoltà;

Visto il Regolamento della Facoltà di Medicina e Psicologia;

DISPONE

Art. 1 Sono indette le elezioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario  
e  Socio-Sanitario,  compreso  quello  funzionalmente  assegnato  all’Azienda  ospedaliera  Universitaria 
Sant’Andrea, nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Psicologia per il triennio 2022 - 2025. 

Art. 2 Le votazioni avranno luogo giovedì 26/05/2022 dalle ore 9 alle ore 13.00 presso l’Aula T di via dei  
Marsi e presso l’Aula Multimediale di via di Grottarossa.

Art.  3  Il  numero  dei  rappresentanti  del  Personale  Tecnico-Amministrativo  e  Bibliotecario  e  Socio-
sanitario da eleggere è pari a 50.

Art.  4  Ha diritto  al  voto  tutto  il  Personale  Tecnico-Amministrativo  e Bibliotecario  e  Socio-Sanitario, 
compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda Ospedaliera Sant’Andrea, in servizio presso la 
Facoltà di Medicina e Psicologia, in servizio attivo presso Sapienza Università di Roma al momento 
dell’indizione dell’elezione.

Art. 5 Sono eleggibili quali Rappresentanti del Personale TAB nell’Assemblea della Facoltà di Medicina 
e Psicologia tutti gli appartenenti al Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario 
della Facoltà. Il requisito di eleggibilità deve essere posseduto al momento dell’indizione dell’elezione. 

Art. 6 Mercoledì 25/05/2022 dalle ore 14,00 alle ore 15,00 si svolgerà un’assemblea del personale in 
modalità  telematica  mediante  Google  Meet
Link alla videochiamata: https://meet.google.com/qtp-eqgi-piq

Art.  7 L’elettore  può  esercitare  il  diritto  al  voto  dietro  esibizione  di  un  valido  documento  di 
riconoscimento. Il voto è segreto. L’elettorato attivo esprime una sola preferenza. Il voto deve essere 
espresso in modo non equivoco, riportando nome e cognome del candidato votato.

F.to IL PRESIDE

Prof. Fabio Lucidi

VIA DEI MARSI, 78
00185 ROMA
UFFICIO DI FACOLTÀ
T (+39) 06 49917879 F (+39) 06 4957311
arianna.romagnoli@uniroma1.it
presidenzamedepsi@uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 20/2022  Prot. n. 0000969 del 26/04/2022 - [UOR: IMP000038 - Classif. I/13]

mailto:presidenzamedepsi@uniroma1.it
mailto:arianna.romagnoli@uniroma1.it
https://meet.google.com/qtp-eqgi-piq

